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ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO (B. Miraglia)
Via Vigna del Principe — Tel. 0962 - 818345

cod. fisc. 81005470794

E-mail kric80900b@istruzione.it

88816 STRONGOLI (KR)

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTI i verbali delle operazioni di voto delle elezioni del 26 ottobre 2022 per i rappresentanti dei
genitori degli alunni nei Consigli di Interclasse della Scuola Primaria Marina per I’Anno Scolastico

2022/2023,;

VISTI i risultati degli scrutini dei seggi elettorali;

COMUNICA

che per I’Anno Scolastico 2022/2023 sono risultati eletti nei Consigli di Interclasse della Scuola
Primaria Plesso Marina, quali rappresentanti dei Genitori:

CLASSE

1C
2C
3C
4C
5C
1D
2D
3D
4D
5D

COGNOME

Russo
Cotrone
Perri
Perri
Cotrone
Fiorita
Cristaldi
Giglio
Sirianni

Cavallo

NOME

Carolina
Rosalba
Rossella
Maria
Rosalba
Carolina
Angela
Rosina
Celestina

Emilia

Avverso i suddetti risultati & possibile presentare ricorso alla Commissione Elettorale dell’Istituto
Omnicomprensivo entro cinque giorni dalla data di affissione all’albo.

Strongoli, Vedi segnatura

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
(Dott.ssa Marina AGOSTINO)

Firmato digitalmente da MARINA AGOSTINO
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